[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	от 12.12. 2016 г.
	                                             №71

	Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»» Смоленской области на 2017 год

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»» Смоленской области от 20.04.2015 №209 «Об утверждении порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»,  приказа финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  от 03.09.2015 №78  «О создании комиссии»,  руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»» Смоленской области на 2017 год (далее – План).
2. Должностным лицам, ответственным за осуществление контрольных мероприятий, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом Плана.
3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Белкину Ю.А.
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Холм-Жирковский район»  Смоленской области:                              Т.М.Станько
	        «СОГЛАСОВАНО»
Глава Администрации
муниципального образования

 «Холм-Жирковский район»»
Смоленской области

______________  О.П.Макаров
«12. 12. 2016 г.
	                        УТВЕРЖДЕН

Приказом
 Финансового управления Администрации муниципального образования  «Холм-Жирковский район»  Смоленской области
от 12.12.2016 г. № 71

П Л А Н

контрольных мероприятий

Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»» Смоленской области на 2017 год
	№
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	Внутренний муниципальный финансовый контроль в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, предусмотренный частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе

	1.
	Администрация муниципального образования «Батуринского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	2.
	Администрация муниципального образования «Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	3.
	Администрация муниципального образования «Болышевского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	4.
	Администрация муниципального образования «Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	5.
	Администрация муниципального образования «Канютинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	6.
	Администрация муниципального образования «Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	1  квартал

	7.
	Администрация муниципального образования «Никитинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	8.
	Администрация муниципального образования «Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	 I  квартал

	9
	Администрация муниципального образования «Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

	2016 год
	 I  квартал

	10
	Администрация муниципального образования «Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	 I  квартал

	11
	Администрация муниципального образования «Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	 I  квартал

	12
	Администрация муниципального образования «Печатниковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	13
	Администрация муниципального образования «Томского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	14
	Администрация муниципального образования «Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	15.
	Отдел по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	16
	Муниципальное казенное учреждение  «Холм-Жирковский хозяйственно-технический отдел» Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год
	I  квартал

	17
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год – текущий период 2017 года
	II  квартал

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Холм-Жирковский районный Дом творчества детей и юношества"  Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год – текущий период 2017 года
	1I квартал

	19
	Муниципальное казенное учреждение   «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений» Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год – текущий период 2017 года
	1I квартал

	20
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	Проверка по вопросам, предусмотренным частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013    № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	2016 год – текущий период 2017 года
	1I квартал

	Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений

	1
	Администрация муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	1I квартал

	2
	Администрация муниципального образования Нахимовского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	1I квартал

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковская централизованная библиотечная система» Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка использования средств на оплату

труда
	2016 год
	1II квартал

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковская районная централизованная клубная система» Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка использования средств на оплату

труда
	2016 год
	1II квартал

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Холм-Жирковский историко-краеведческий музей»
	Проверка использования средств на оплату

труда
	2016 год
	1II квартал

	6
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Игоревская средняя  школа" Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	1II квартал

	7
	  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нахимовская средняя  школа" Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	1V квартал

	8
	Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
	Проверка исполнения представления Финансовым управлением по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2015 году
	2016 год
	1V квартал

	9
	Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка исполнения представления Финансовым управлением по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2015 году
	2016 год
	1V квартал

	10
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Боголюбовский детский сад Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка исполнения представления, выданного Финансовым управлением по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2016 году
	2016 год
	1V квартал

	11
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Игоревский детский сад «Ежик» Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка исполнения представления, выданного Финансовым управлением по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2016 году
	2016 год
	1V квартал

	12
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Никитинский детский сад Холм-Жирковского района Смоленской области
	Проверка исполнения представления, выданного Финансовым управлением по результатам контрольных мероприятий, проведенных в 2016 году
	2016 год
	1V квартал

	13
	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Агибаловская средняя  школа" Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	IV квартал

	 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тупиковская средняя  школа" Холм-Жирковского района Смоленской области

	Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчётности за 2015 год
	2016 год
	IV квартал